
 

Ministerstvo zdravotnictví, Palackého náměstí 375/4, 128 01  Praha 2 
tel./fax: +420 224 971 111, e-mail: mzcr@mzcr.cz, www.mzcr.cz 

 

Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle  
zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů 

 

K Vaší žádostí o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví dne  
15. září 2022, evidovanou pod č.j. xxx, prostřednictvím které jste vznesl požadavek na 
zaslání kopií posledních 35 rozhodnutí před doručením této žádosti, jimiž se jednorázová 
peněžní částka dle § 4 zákona č. 297/2021 Sb. oprávněné osobě přiznává. Rozhodnutí 
mohou být v anonymizované podobě. 
 
Uvádíme následující: 

Dne 14. října 2022 byla uhrazena na účet Ministerstva zdravotnictví částka ve výši xxx 

Kč za mimořádně rozsáhlé vyhledávání, na základě které Vám v příloze zasíláme 35 

rozhodnutí. 

 

S pozdravem 

 
 

 

Mgr. Daniela Kobilková 
ředitelka odboru Kancelář ministra 
podepsáno elektronicky 
 
 
 
 
 
 
Přílohy:(35) dle textu 

 

mailto:mzcr@mzcr.cz
file://///mzsfps03.mzcr.cz/Dokumenty$/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.Word/www.mzcr.cz

